
Informacijos 

pateikimo data

Ugdymo(si) 

procesas, įvykdytos 

veiklos

Išleista 

lėšų

Pagalba mokiniui, 

mokytojui, įvykdytos 

veiklos

Išleista lėšų Ugdymosi aplinka, 

įvykdytos veiklos

Išleista lėšų Bendruomenė, 

įvykdytos veiklos

Išleista 

lėšų

Iš viso 

išleista 

lėšų

Problemos

2022-04-29

1.1. Greitojo 

skaitymo 

konkursas 

1.2. Mokytojų 

konsultacijos 2, 3 kl ir 

7, 8 kl. mokiniams 224,11

2.1. Mokinių 

išvyka į muziejų 96

1.3. Mokytojų 

susirinkimai 

„Sužinojau-

išmokau-

dalinuosi"

1.1 Mokinių išvyka 

į Klaipėdos I. 

Simonaitytės 

biblioteką 1.3. Mentorius 122,24

2.1. STEM 

mokymo 

priemonės 4520,46

1.3 Lektorius 

„SMART 

išmaniosios 

lentos taikymas 

ugdyme 

naudojant 

Notebook 

programą" 210

1.1. Raiškiojo 

skaitymo 

konkursas

2.1. DU mokytojams 

už psiruošimą 

interaktyvioms 

pamokoms 264,84

2.2. Lauko baldai 

žaliajai 

mokymosi erdvei 1411,08

1.3. Lektorius 

„Švietimo ir 

mokymosi 

pagalbos teikimas 

mokymosi 

sunkumų 

turinčiam 

mokiniui 

mokykloje" 618,23

1.1. Integruota su 

skaitymu veikla. 

Susitikimas su 

rašytoja K.Zyle

2.1. Kanceliarinės 

priemonės 100

Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos  informacija apie įvykdytas projekto veiklas                                                   



1.1. Mokinių išvyka 

į Kretingos M. 

Valančiaus 

biblioteką

2.1. Metodinė 

diena „STEAM 

gebėjimų 

ugdymo 

galimybės ir 

patirtys" 

2.1. DU 

mokytojams už 

metodinės dienos 

organizaimą 244,45

1.3. Mokytojų 

išvyka į mokyklą, 

kuri įgyvendina 

STEAM veiklas 36,49

611,19 6027,54 1209,17 7847,90

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui D. Vitkutė-Stonkuvienė


